
Allianz® 

Pojistná smlouva č. 400 020 016 - dodatek č. 16 / 1 Ilc; O(!)o/.l>o
;;--.�1��f/11v ?or fqoocfz_

Allianz pojišťovna, a.s. / 
Ke štvanici 656/3, 186 00 Praho 8, česká republiko 
IČ: 47115971 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložko 1815 

(dále jen „pojistitel") 

o 

české vysoké učení technické v Praze 
Jugoslávských partyzánů 1580/3, Praho 6, 160 00 
IČ: 68407700 

Organizační součást: Správa účelových zařízení ČVUT v Praze 
Vaníčkovo 315/7, 160 17 Praho 6 
xxxxxxxxxxxxxxxxxředitel SÚZ ČVUT v Praze 

(dále jen „pojistník") 

Pojistná smlouva č. 400 020 016 ve znění dodatku č. 16 ze dne 04.09.2019 je úplným zněním 
s účinností od 24.09.2019. 

Počátek pojištění: 

24.09.2007, 00:00 hod. 
Datum účinnosti změny pojištění: 

24.09.2019 

Pojištění pro případ poškození věci a jiného majetku 

Všeobecné pojistné podmínky: 

Pojistná doba: 

1 rok 
Pojistné období: Výroční den: 

1 rok 24.09., 00:00 hod. 

Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami Pojištění průmyslu - pojištění věci o jiného majetku 
Allionz pojišťovny, o.s. PMP-03 vydanými s platností od 1. ledna 2007 (dále jen "VPP"), sjednanými doložkami 
o smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 15 pojistné smlouvy č. 400 020 016.

Sjednaná doložka: 

M-420 Jedno pojistná událost - 72 hodin

Smluvní ujednání: 

SU 02 Smluvní ujednání pro pojištění věci o jiného majetku o pro pojištění pro případ přerušení provozu 
v důsledku věcné škody 

Zabezpečení proti krádeži vloupáním 

Všechny vchodové dveře do pokojů musí být opatřeny minimálně zámkem s cylindrickou vložkou o uzamčeny 
no dva západy, popř. elektronickým kódovým systémem. Všechno okno o balkónové dveře do pokojů musí být 
uzavřeny zevnitř uzavíracím mechanismem. 

Zvláštní smluvní ujednání: 

Zvláštní smluvní ujednání pro „peníze (hotovost) studentů": 

Odchylně od VPP Pojištění průmyslu - pojištění věci o jiného majetku, čl. 7 se tímto sjednává prostá krádež 
s limitem plnění ve výši 50.000,-Kč o spoluúčastí 1.000,-Kč. Prostá krádež musí být nahlášeno Policii ČR. 
Prostou krádeží se rozumí odcizení pojištěné věci bez překonání ochranného zabezpečení, nikoliv však 
pohřešování věci. 







Podmínkou pojistného plnění ze strany pojistitele z titulu riziko krádež vloupáním, loupež, vandalský čin po vloupání 
a prostá krádež však je, že událost bylo šetřena policií ČR. 

Poznámka: 

Smluvní strany se dohodly, že odchylně od ustanovení článků výše uvedených VPP, která obsahují úpravu 
počátku pojištění na následující den po uzavření pojistné smlouvy, se ujednává, že počátek pojištění je stanoven 
na den (a čas) uvedený v pojistné smlouvě. 

Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením této pojistné smlouvy seznámen s pojistnými podmínkami platnými 
pro tuto pojistnou smlouvu včetně všech příloh, což potvrzuje svým níže uvedeným podpisem. 

Pojistné, úhrada pojistného 

Pojistné je jednotné a činí 240 Kč za každého pojištěného při pojistné částce 100.000 Kč a 310 Kč při pojistné 
částce 150.000 Kč. 

Pojistné za všechny pojištěné celkem bude hrazeno formou záloh následovně: 
První splátka ve výši 150.000,- Kč bude uhrazena do 08.10.2019. 
Druhá splátka ve výši 700.000,- Kč bude uhrazena do 24.12.2019. 
Třetí splátka ve výši 700.000,- Kč bude uhrazena do 24.03.2020. 
Čtvrtá splátka ve výši 700.000,- Kč bude uhrazena do 24.06.2020. 
Následné celkové vyúčtování bude provedeno dle podmínek uvedených v odstavci Vyúčtování pojistného. 
Pojistník pojistné uhradí příkazem k úhradě na účet RENOMIA, a. s., číslo 5030018888/5500, variabilním 
symbolem je číslo pojistné smlouvy. 

Vyúčtování pojistného 

U pojištěných osob, které si zvolí pojistnou částku 100.000 Kč, zaplatí pojistník pojistné ve výši 240 Kč. U 
pojištěných osob, které si zvolí pojistnou částku 150.000 Kč, zaplatí pojistník pojistné ve výši 310 Kč. Tato 
skutečnost musí být zohledněno v přikládaném seznamu. Celkové vyúčtování provede pojistitel no základě 
písemně oznámených změn k 31.3.2020 a k 30.09.2020. 

Příloha: 

- Všeobecné pojistné podmínky Pojištění průmyslu - pojištění věci a jiného majetku;
- sjednané doložky o smluvní ujednání dle textu;

V Praze dne 04.09.2019 

l�'j,qn ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
k�i� SPRÁVA ÚČELOVÝC:i ZAŘÍZENÍ 
\Y[ �� C., 1 �O 17 Praho ó. yoničkovo 315/7

- \tJ-J f;::lJ IC 68407700 DIC CZó8407700 
.1. 

................................. ............. ...  
xxxxxxxxxxxxxxxxx
ředitel SÚZ ČVUT v Praze 

Allianz pojišťovna, a. s. 
generální 7editelství 

korporátní a podnikatelské pojištění 

Ke Štvanici 656/3 

"'"""'' 

, 

a podnikatelského pojištění 

4 


